
Ｐ配布 

 

令和６年５月１５日 

保護者各位 

                                 那覇市立銘苅小学校 

                                  校長 渡口 里夏    

                                    〔公印省略〕 

 

６月の下校時刻変更について (お知らせ) 

 

 時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりお知らせしますので、ご確認をお願いします。 

 つきましては、下校後、子ども達が安全に過ごせるよう、ご家庭での対応をよろしくお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

月日 下校時刻 対 象 事由・留意事項  

６月 ５日(水) 

◆早日課 

１４：２０ ４，６年生 
・委員会活動、クラブ活動、内科検診が 

ないため、５校時終了後下校 

１５：１５ ５年生 ・内科検診のため、６校時終了後下校 

６月 ６日(木) 

◆通常日課 
１４：４５ ５年生 

・内科検診を６/５(水）の６校時に行っ 

たため、５校時終了後下校 

６月 ７日(金) 

   １０日(月) 

１１日(火) 

１３日(木) 

◆全曜日早日課 

お子様の面談

日は、各学級

からのお知ら

せでご確認く

ださい 

全学年 

・ふれあいタイム（教育相談週間）実 

 施のため全学年５校時までの授業と 

 なります（別紙「ふれあい週間のお 

 知らせ」でご確認ください） 

６月２５日(火) 

◆通常日課 
１３：３０ 全学年 

・安岡中校区小中一貫合同研修会へ職員 

が参加するため、給食・清掃後下校 

６月２６日(水) 

◆早日課 
１４：２０ ４年生 

・クラブ活動がないため、５校時終了後 

下校 

 


